
•••lliillili 
KUJIP0184G1U 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu uzavírají podle ustanovení § 2055 a násí. zákona 
č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tito účastníci 

Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, PSČ 58? 33, IČ 703 90 749, 
DIČ CZ7089G749 
zastoupený hejtmanem kraje SWUOr. Jiřím Běhounkem, k podpisu smlouvy pověřen 
Sng. Josef Pavlík, náměstek hejtmana kraje pro oblast ekonomiky a majetku 
jako dárce 

a 

Město Velké Meziříčí, Radnická 29/1, 594 01 Velké Meziříčí, IČ 002 95 671, 
DIČ CZ00295871, zastoupené starostou Josefem Komínkem 
jako obdarovaný 

tuto 

Darovací smlouvu 

Článek I. 

Dárce je, ve smysiu zákona č. 157/2000 Sb., o přechodu některých věcí, práv a závazků 
z majetku ČR do majetku krajů, ve znění pozdějších předpisů a na základě Rozhodnutí MDS 
ČR č. j. 3796/01-9-KM ze dne 10. 9. 2001, výhradním vlastníkem pozemků par. č. 1092/1 a 
par. č. 1099/1 v k.ú. Dolní Radsiavice a obci Velké Meziříčí. Geometrickým plánem č. 153-
696/2013 se z pozemku par. č. 1092/1 oddělil pozemek par. č. 1092/4 o výměře 1 rri2 a 
z pozemku par. č. 1099/1 se oddělil pozemek par.č. 1099/7 o výměre 23 m2 v k.ú. Dolní 
Radsiavice a obci Velké Meziříčí. 

Článek II 

Dárce touto smlouvou daruje se všemi právy a povinnostmi, součástmi a příslušenstvím 
obdarovanému pozemky par. č. 1092/4 a par. č. 1099/7 v k.ú. Dolní Radsiavice a obci Velké 
Meziříčí. 

Obdarovaný s tímto darem souhlasí a výše uvedené nemovité věci přebírá do svého 
výhradního vlastnictví. Účetní hodnota převáděných pozemků byla stanovena dle účetní 
evidence vedené příspěvkovou organizací Krajská správa a údržba Vysočiny a činí u 
pozemku par.č. 1092/4 (70 Kč ) a u pozemku par. č. 1099/7 (1610 Kč). 

Článek lil. 

Dárce prohlašuje, že na původních pozemcích v k.ú. Dolní Radsiavice a obci Velké Meziříčí 
je zřízeno věcné břemeno dle Smlouvy o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 17, 7. 
2003. Právní účinky vkladu práva ke dni 29. 9. 2003 ; Smlouvy o zřízení věcného břemene -
úplatná ze dne 3. 2. 2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 14. 3. 2011 ; Smlouvy o zřízení 
věcného břemene - úplatná ze dne 4. 2. 2013. Právní účinky vkadu práva ke dni 25. 2. 2013. 

1/3 



Jiná omezení vlastnických práv nebo zástavní práva na převáděných nemovitých věcech 
nevážnou. Podpisem této smlouvy obdarovaný stvrzuje, že zná skutečný stav převáděných 
nemovitostí dle článku II. této smlouvy a že s nim souhlasí. 

Článek IV. 

Smluvní strany se dohodly, že náklady spojené se vkladem do katastru nemovitostí hradí 
obdarovaný. 

Článek V, 

Tato darovací smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž dárce i obdarovaný obdrží 
po 1 vyhotovení a zbývající 1 vyhotovení je určeno pro katastrální pracoviště k založení do 
sbírky listin. 

Článek VI. 

Účastníci této smlouvy tímto navrhují Katastrálnímu úřadu pro Vysočinu, Katastrálnímu 
pracovišti Velké Meziříčí zapsat na list vlastnictví, kde je jako výhradní vlastník uvedeno 
město Velké Meziříčí, nemovitosti uvedené v článku II. této smlouvy. 

Článek VII. 

V souladu s ustanovením § 18 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění, 
byl záměr darování pozemků uvedených v článku II. této smlouvy zveřejněn na úřední desce 
Krajského úřadu Kraje Vysočina ve dnech 18. 6. 2015 - 20. 7. 2015. 

Ve smyslu ustanovení § 36 písm. a) zákona č. 129/2.000 Sb., o krajích, v platném znění, 
rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina usnesením č. 0427/05/2015 ze dne 8. 9. 2015 o 
darování pozemků uvedených v článku II. této smlouvy z vlastnictví Kraje Vysočina do 
vlastnictví města Velké Meziříčí. 

Článek VIII. 

Přijetí daru výše uvedených pozemků bylo ve smyslu ustanovení § 85 písm. a) zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, schváleno v zastupitelstvu města Velké Meziříčí 
dne 5. 9. 2017 č. usn. 536/26/ZM/2017. 

Článek IX. 

Kraj Vysočina se zavazuje, že splní zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, tj. zveřejnění smlouvy v informačním systému veřejné správy -
Registru smluv. 

2/3 



Článek X. 

Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že byla sepsána dle jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoliv v íisni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

-a 11. m 
Ve Velkém Meziříčí dne V Jihlavě dne 

<: - i  

Josef Komínek 
starosta 

L4XÍ3'Ž' 
Š,# 

Ing. Josef Pavlík 
náměstek hejtmana kraje 
pro oblast ekonomiky a majetku 

3/3 



ím/2 

souřadnic  (S-J ' i 'SK) 

1092/1 

1104/4 

Číslo 
bodu 

Souřadní  ce  

Y 

pro zápis  do 

X 

KH 
Kód 

:val i  ty  

Souřadnice 

Y 

určené měře 

X 

nim 

Poznámka 
131-12 63 6018 34 1139358 76 8 doč.  s tab.  
145-1237 636011 78 1139361 23 8 doč.  s tab.  
1 ' i  5-1266 £35000 6 ' )  1139331 Í7  8 635999,21 ]139332,61 roh budovy 

I 636022 O 1139354 91 '3 151 £ s  
3 63 bO 18 79 1139360 31 3  obrubo i  1: 
4  636023 72 1139356 17 3 obrubri)  V 
5  Ó300Í 7 75 1139350 44 0 plot  
£ 6360? 7 31 1 139359 12 S obr  ubni l ;  
1 636024 91 1139355 18 3 obrubrá)-
i- 636037 94 1139340 30 3 L Ó I -I 5 
9 63 6036 44 1139339 77 3  161' S 5 

10 63 60 39 93 1139338 13 3 taras  
11 63 60 í,  1  43 113933 6 08 3  taras  
12 636052 35 113 9318 69 3  taras  
13 636053 3 3 1 1 39317 26 3 obrubni  1: 
l í  6 360 52 71 1139314 21 3 obi  ubm t:  
15 636057 60 1139333 30 3 obrubník 
l i  636057 73 1139313 4 3  3 obrubník 
1  7 - '3?C>d ?  4 9 1139332 S3 3 obrubni  k 
i  OJ&04J DB 1139335 4 0  3 obrubn •) .  
19 36042 16 1133337 87 3 obrubni  i-
?(i 6 3 ''OJ 0 36 1139310 25 3 obiubn;! .  
2 i 6 3 00 3': 1 i  3 93d 2 55 3 obr  ul"r  í  5 
22 C3C036 ' i?  1139344 61 3  obrubni  ! .  
2  3  636034 37 1139346 95 3 obrubni! .  
2 4 •336032 90 1139340 31 3 obrubnik 
25 636035 05 1139343 00 6 yrusečik 
2E 636040 2 1 1139340 43 S průseči) .  
2 9 360' í l  55 1139335 9 7 3  průsečík 
30 3604 / 4 3  1139329 7 2 8  průseč Í 1 
3! 3i 'u45 58 1139329 04 8  pi"H5 = Čí  ).  
32 36053 44 1139320 25 S eruseči  1'  
33 3 6053 22 1 (  39316 70 8 průseč i  i .  
'14 ; . ' "0  5  7 2 ' ;  U39314 21 8 C!l . ' i iČi l .  

; t ( i0  5C> 5 1 1139313 •4 9. 8 p r  u s  c  c  11 
C' i  i  139353 4 3 & P '  v s  u c  1 1 

(1092/4) 

lAQiOW) 

\\ \ d \% ^ \ v, \ TSTT 

Q_ 

02D 

1099/1 

(1099/7) 

026/2 

145-1^7 

5 0/12 

>0/0 

58 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO AWOVéBO STAVU "ISAJŮKATASTÍIJ NEMOVIT 
Bosavadm stav 

---

Označení  Výměra 
Drt i l i  

pozemku Označení  Výmm 
Druh 

pozemku 
Typ stavby 

Způs 
určeni  
v\ 'měr  

Porovnání se SÍCVSIVÍ evide^c -  pfávnicl .  v 

pozemku 
pare 

parcely 

Způsob 

pozemku 
pare 

parcely 

Zpúioi)  Způsob 

Způs 
určeni  
v\ 'měr  

Díl  přechází  ?.  pozemku 
označcnči io  v  Číslo l is iu  Výmcia dí lu  Oíi iačc 

Číslem 
ha nr  

v>*uží t i  č ís lem 
HA m' 

tt  TUŽILI 

Způs 
určeni  
v\ 'měr  

l;jtastnj 
nemowost i  

dnvéj i í  
po?., evidence 

ylnsmiclvi  
ho ; nr 

II! 
dílu 

st. 14 6 54 ZASÍ, PL. St.  14 6 51 ZASí .  PL ROD. DŮM 0  st .  14 242 :  6 : 5  i 

s t .  15 2 16 ZAST, PL. st. 15 2 10 ZAST. PL. CP.J2 
ROD. PÚM 0  st .  15 166 . 2 ; IO 

47 2 25 ZAHRADA 47/4 1 93 ZAHRADA 0 47 242 : 1 • 95 
4-7/5 34 OSTAT. PL 

UblM MIMUIJHACE 0 47 
si. 14 

24-2 

242 

: : <A 

o 

a 

b 

; ; 54 
47/6 1 

OSRDL-F-I-
5ILNICÉ 0 47 242 ; 1 

1092/1 76 16 flSIilr-flL.. 
SILNICE 1092/1 76 17 

OFil-Ar,  PL. 
SILNICE 0 1092/1 221 : 76  : 17 

1092/4 1 
OF.TAT. PL. 

OSTA! MHUIIIKAM. 0 1092/]  221 ; 1 
1099/1 1 92. &E OSTAT. PL 

SILNICE 1099/1 i  92 74 
OSTAT. PÍ. 

SILNICE 0 1099/1 

1106 
221 

221 

1 :  92 :  65 

: 9 <3 

1 : 92 : 74 
1099/7 23 OSTAT. PÍ . 

OSTAT. KOI.HJIÍKM.E 0 1099/1 221 : : 23 
1104/4 o  64 OSTAT. r\. 

osi/.r MHUIIIÍACL 1104/4 5 56 
OSIAT. PL 

o^rAi.kOUUKKAi: ; .  0 1104/4 • o 56 

110479 12 OSTAT PL. 
ŮSIAÍ. HCMUHUACf 0 1104/4 : • 12 

1104/10 16 
OSTAT. PL. 

SILNICE 0 1104/4 :  16 

11 Ob 27 
OSTAL PL 

SILNICE 1100 16 OňfAJ. .PL.  
OSfAT r .O' . IUI»ACf 0 1106 

1109 

221 

2,42 

: : 16 

: 0,3'l 

; ; 10 

l l  

R-

1109 45 
OSTAT. PL 

JINÁPIOCHA 1109 45 
OSTAT. PL. 

JIJJ/, PLOCHA 0 1109 242 : 4 5 

1111 1 04 
OSTAI.PL. 

JII-ÍA PLOCHA 1111/1 TI 
OSTAT. PL. 

JIWA PLOCHA 0 1111 166 ; i 77 

1111/2 26 
OSTII._PJ. 

05TAI MlklUlíKACe 0 1111 

&t .  15 

166 
166 

; ; 20 
;  6  : 
:  ; 25  

1111/3 7 QSl.ůlX!:.-
SILNICÍ 0 1111 166 : : 7 

1026/2 11 20 ZAHRADA 1026/2 11 20 ZAHRADA 0 246 

2 96 61 2 96 61 

Výkaz údajů o íonitovarr /cli půdně ekologických jednotkách (BPEX k parcelám novéLo £ i:z\'n 

Parcelní číslo oodle 
Kód 

BPE! 

Výměra BPE! 

na dílu 

pai cely 

Parcelní číslo podle 
Kód 

BPEJ 

Výměro BPEJ 

na dílu 
párech 

kaíaslui 

nemovitosti 
íjednodušené 

evidence 

Kód 

BPE! ha nr 

BPE! 

na dílu 

pai cely 
katastru 

nemovitostí 

zjediiodušcrié 

evidence 

Kód 

BPEJ ha 1 nr 

BPEJ 

na dílu 
párech 

47/4 75011 1 ; 95  

Souřadnice bodů na dosavadní hranící pozemku určené měřením v terénu budou pro zápis do katastru nernovičosií upraveny podls 
dosavadního určení hranice lomovými body s kódem charakteristiky kveiiíy souradnic vyšším než 3. Důvodem je nerealizované zpřesnění VWj 
hranice, ke kterému je riuř.né doložit listinu prokazující shodu vlastníků na jejím průběhu (§ 19a odst. 4 katastrálního zákona}. 

Zpřesnění geometrického a polohového určení pozemků podle § 19a odst. 4 katastrálního zákona navržené v tomto geometrickém pís 
v katastru nemovitostí provést jen na základě souhlasného prohlášení podle § 85 odst. 6 katastrální vyhlášky. 

Dělit nebo územního rozhodnutí. ozcm /,t len na za < ro ne 

Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům 

stanoveny jiným rozhodnutím nebo_^pa^řeiiíni_ 

ROZOELENI POZEMKU A PRUBEH 
VYTYČENÉ A VLASTNÍKY 

UPŘESNĚNÉ HRANÍCE POZEMKU 
zhotovil: q£q vsvj, s.r.o. -geodetické služby 

Třebíčská 1540, Velké Meziříčí 
tel.: 566 520 840-1, 723 367 676 

Číslo plánu: 153 - 696 / 2015 

Okres: Ždár nad Sázavou 

Obec: Velké Meziříčí 

Kat. území:" Doínf Radsiavice 

Mapový lisí: RMD Geometrický plán ovéíil oprávněný zeměměřický inženýr. 

Irig. Petra &ednárové 
Kód způsobu určení výměr je určen podle 

§ 77 odsl. 2 vyhlášky č 26/2007 Sb. 

Geometrický plán ovéíil oprávněný zeměměřický inženýr. 

Irig. Petra &ednárové 

Dosavadním vlastníkům pozemků byls poskytnuta možnost seznámit 
se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, které byly . 

označeny předepsaným způsobem. 
Dne 14.11.2013 číslo 534/2013 

Dosavadním vlastníkům pozemků byls poskytnuta možnost seznámit 
se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, které byly . 

označeny předepsaným způsobem. 

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr odpovídá za odbornou 
úroveň geometrického plánu, za dosažení předepsané přesnosti 

e za správnost a úplnosi náležitosti podle právnich předpisů 

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. 

í . i%' 

Dne 

Souhlas katastrálního úřadu potvrdil' 

p^ve! 

^ Číslo • í í;u 

Jeden prvopis geometrického plánu a předepsané 

přílohy jsou uloženy u katastrálního úřadu 


